
卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ
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◆調理、盛り付け過程においては、アレルギー物質の二次的混入を防ぐために細心の注意を払っておりますが、以下の点について予めご留意ください。

　1.他のメニューと同一の厨房内で、通常調理器具を使用して調理致しております。

　2.洗浄機器についても他のメニューと同じものを使用しており、共通の食器にて盛り付け致しております。

　3.上記事由により、原材料としては使用していないにも関わらず、調理・提供の際にアレルギー物質が微量に混入してしまう可能性がございます。

　　 

◆お客様の症状の程度、またはその日の体調により、アレルギー物質の微量な混入でも発症する場合がございます。　

　過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。尚、アレルギー対応メニューの提供は出来かねますのでご了承ください。
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※仕入れ状況によってメニューが変更になる場合がございます。
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卵料理 とろっとスクランブルエッグ
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